商务部关于烟台加宝食品有限公司加工贸易项下进口砂糖展

期的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/307/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_307017.htm 商务部关于烟台加宝

食品有限公司加工贸易项下进口砂糖展期的批复(商产批

〔2007〕41号)山东省外经贸厅： 你厅《关于烟台加宝食品有

限公司申请食糖加工贸易第二次展期的请示》（〔2007〕鲁

外经贸外资函字38号）收悉。经研究，现批复如下： 同意将

烟台加宝食品有限公司砂糖加工贸易业务批准证（批准证号

：鲁外经贸外资〔2005〕进字第000145号）展期至2007年5月8

日。 请你厅凭此批复为企业办理展期手续，并督促企业在规

定期限内返销制成品。在企业将手册核销完毕之前，你厅暂

不受理其新的砂糖加工贸易业务。 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com